ORDIN DE PLATĂ Nr. 969 DATA EMITERII 5 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 240 000-00 LEI Doua sute patruzeci mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "MAGDA" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251106208

1002600011546

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA(R) Agentie asigurare resurse si administrare patrimoniu